
Департамент гуманітарної політики 
Дніпровської міської ради  

Комунальний заклад освіти 
«Спеціалізована  школа  № 67  еколого-економічного профілю»   

Дніпровської  міської ради 
  

Провулок Євгена Коновальця,  6,    м. Дніпро,  49009,   
e-mail: sz067@dhp.dniprorada.gov.ua.    Код ЄДРПОУ 26460199 

 
 
 

НАКАЗ 
 

                                                                                              №____ 
 
 
Про результати атестації 
педагогічних працівників у 2024 році. 
 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 
пункту першого статті 27 Закону України «Про загальну середню освіту», 
частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09 вересня 2025 року № 805, з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 
працівників, росту їх професійної майстерності, підвищення престижу і 
авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу, згідно рішення 
засідання атестаційної комісії І рівня від 12.03.2024 року, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Згідно рішення атестаційної комісії І рівня визнати такими, що пройшли 
чергову атестацію у 2024 році, наступні працівники:  

 Жуковцова Алла Григорівна, заступник директора з навчально-виховної 
роботи, вчитель біології, відповідає займаній посаді, підтверджено раніше 
присвоєна  вища кваліфікаційна категорія та раніше присвоєне педагогічне 
звання «учитель-методист»; 

 Моньков Сергій Олександрович, вчитель фізики, відповідає займаній 
посаді, підтверджено раніше присвоєна  вища кваліфікаційна категорія та 
раніше присвоєне педагогічне звання «учитель-методист»; 

 Воловенко Ірина Вадимівна, вчитель англійської мови, відповідає займаній 
посаді, підтверджено раніше присвоєна  вища кваліфікаційна категорія та 
раніше присвоєне педагогічне звання «учитель-методист»; 

 Трофименко Любов Петрівна, вчитель хімії, відповідає займаній посаді, 
підтверджено раніше присвоєна  вища кваліфікаційна категорія та раніше 
присвоєне педагогічне звання «учитель-методист»; 

 Кольєва Ірина Сергіївна, вчитель англійської мови, відповідає займаній 
посаді, підтверджено раніше присвоєна  вища кваліфікаційна категорія та 
раніше присвоєне педагогічне звання «старший учитель»; 

mailto:sz067@dnp.dniprorada.gov.ua


 Філіпчук Оксана Вікторівна, вчитель фізики та інформатики, відповідає 
займаній посаді, підтверджено раніше присвоєна  вища кваліфікаційна 
категорія та раніше присвоєне педагогічне звання «старший учитель»; 

 Шастун Марія Олегівна, вчитель початкових класів, відповідає займаній 
посаді, присвоєна  вища кваліфікаційна категорія, присвоєно педагогічне 
звання «учитель-методист»; 

 Воєвудко Алла Анатоліївна, вчитель математики, відповідає займаній 
посаді, підтверджено раніше присвоєна  вища кваліфікаційна категорія;  

 Шпітько Тетяна Володимирівна, вчитель української мови та літератури, 
відповідає займаній посаді, підтверджено раніше присвоєна  вища 
кваліфікаційна категорія; 

 Зеленська Ольга Вітольдівна, вчитель основ здоров’я, відповідає займаній 
посаді, підтверджена перша кваліфікаційна категорія; 

 Кучеренко Оксана Андріївна, вчитель української мови та літератури, 
вчитель зарубіжної літератури, відповідає займаній посаді, присвоєна друга 
кваліфікаційна категорія; 

 Воробей Олена Анатоліївна, вчитель української мови та літератури, 
відповідає займаній посаді, присвоєна друга кваліфікаційна категорія; 

 Кононова Олена Володимирівна, вчитель початкових класів, відповідає 
займаній посаді, присвоєна друга кваліфікаційна категорія. 
 
2. Розмістити результати атестації педагогічних працівників у 2024 році, на 
сайті закладу. 
 

3. Ознайомити під підпис з рішенням атестаційної комісії І рівня 
працівників, які проходили атестацію у 2024 році.  
 

4. Ломаці Р.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи, вкласти 
атестаційні листи в особові справи педагогів. 
 
5. Наслідки роботи атестаційної комісії довести до відома вчителів на 
педагогічній раді та раді закладу. 
 
6. Контроль за виконанням даного залишаю за собою. 
  
 
 
 

В. о. директора                                                       Ірина КОВАЛЬОВА 
 
 

З наказом ознайомлена: 
Ломака Р.М. 


	Комунальний заклад освіти

